



امام جمعه مهربان: 13 آبان شکست هیمنه امپریالیسم آمریکا بود

حجت الاسلام و المسلمین قهرمان احمددر خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان، 13 آبان را برگی زرین و مقطعی حساس در تاریخ انقلاب اسلامی و مناسبتی پرخاطره دانست و افزود: 14 سال بعد از تبعید حضرت امام خمینی (ره) در 13 آبان 1357 فرزندان معنوی حضرت امام(ره)، صدها دانش‌آموز و دانشجو در مقابل دانشگاه تهران و خیابان‌های اطراف با شعار درود بر خمینی و مرگ بر شاه پایه‌های حکومت نظام شاهنشاهی را لرزاندند و با گلوله‌های ماموران جنایتکار شاه به خاک و خون غلطیدند و در این واقعه 56 تن شهید و صدها نفر مجروح شدند.

وی به پیام حضرت امام (ره) از پاریس در مورد 13 آبان اشاره کرد که فرمودند: عزیزان من صبور باشید که پیروزی نهایی نزدیک و خدا با صابران است و ایران امروز جایگاه آزادگان است.

احمدی با اشاره به تبعید حضرت امام(ره) در شب 13 آبان سال 1342، تبعید را آخرین تیر ترکش رژیم طاغوت دانست و اظهار داشت: رژیم شاهنشاهی در طول یکی دو سالی که امام (ره) قیام کرده بود، همه شیوه‌ها را برای آرام کردن ایشان به کار برد، اما هیچ کدام کارساز نبود و تبعید آخرین تیر ترکش رژیم شاهنشاهی بود و سرانجام در شب 13 آبان سال 1342 صدها کماندو به همراه مزدوران ساواک به فرماندهی رئیس ساواک تهران بیت امام (ره) را محاصره کرده و امام را دستگیر و پس از انتقال به تهران از آنجا تبعید کردند.

خطیب جمعه مهربان به دستگیری علما و سخنرانان بعد از تبعید حضرت امام خمینی (ره) اشاره کرد و افزود: بعد از دستگیری و تبعید حضرت امام(ره) نهضت وارد دوران جدیدی از مبارزه عملی با رژیم شاه شد و شکسته شدن سد تقیه از سر راه مبارزان، کشیده شدن مبارزه به کانون اصلی نهضت، دست گرفتن امر زعامت، رهبری نهضت و دفاع از کیان اسلام به عنوان ویژگی‌های این دوره از مبارزات قابل ذکر است.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با اشاره به تلاش شیطان بزرگ برای انحراف مسیر انقلاب اسلامی با ایجاد مانع و جریان‌های انحرافی سیاسی، فتح لانه جاسوسی شیطان بزرگ به دست دانشجویان پیرو خط امام که به نوعی به تعبیر امام (ره) انقلاب دوم نامیده شد را سبب ناکامی آمریکا در رسیدن به اهداف پلید خویش دانست.

امام جمعه مهربان تثبیت خط امام به عنوان خط سازش‌ناپذیر با غرب، ضربه مهلک به ضد انقلاب، شکست ابهت کذایی غرب و افشای هزاران برگ اسناد لانه جاسوسی را از مهم‌ترین دستاوردهای تسخیر لانه جاسوسی آمریکا دانست و اظهار داشت: کمال و رشد انقلاب و خاموشی مهم‌ترین پایگاه جاسوسی دشمن علیه کشور و ملت رشید ایران، مطرح شدن ایران به عنوان الگوی عملی در مبارزه با غرب برای ملت‌ها و برهم خوردن شبکه ارتباطی و جاسوسی در داخل از دیگر دستاوردهای مهم تسخیر لانه جاسوسی آمریکا است.

احمدی 13 آبان را که به عنوان روز ملی مبارزه با استکبار نامیده شده است، یادآور خاطرات فراموش نشدنی در تاریخ معاصر انقلاب اسلامی دانست که بستر ساز رویدادهای مهمی در بیداری ملت ایران، تداوم نهضت و شکست هیمنه امپریالیسم آمریکا بود.

خطیب جمعه مهربان با گرامی‌داشت 10 آبان سالروز شهادت آیت الله قاضی طباطبایی نخستین شهید محراب تصریح کرد: آیت الله قاضی طباطبایی از کسانی بود که چون قهرمانی بزرگ به نگرانی از انقلاب اسلامی در منطقه آذربایجان برخاست و ایشان محور مبارزات مردم آذربایجان بودند، با تمام وجود از انقلاب اسلامی و حضرت امام (ره) دفاع می‌کردند و به معنی واقعی کلمه فقیه ظلم‌ستیز بودند.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه‌ها با تبریک ولادت با سعادت کریمه اهل بیت(ع)، حضرت معصومه (س) به عموم ارادتمندان آن حضرت به مقام علمی و معنوی ایشان اشاره کرد و اظهار داشت: حضرت معصومه(س) در خاندانی که سرچشمه علم و تقوا و فضایل اخلاقی بودند، نشو و نما یافت و پس از آنکه پدر بزرگوارش به شهادت رسید، فرزند ارجمند حضرت امام موسی کاظم (ع) یعنی امام رضا (ع) عهده‌دار تعلیم و تربیت خواهران و برادران خود شد و در اثر توجهات زیاد آن حضرت هر يك از فرزندان امام کاظم (ع) به مقامی شامخ دست یافتند و زبانزد عام و خاص شدند.

احمدی حضرت معصومه (س) را از نظر علمی و اخلاقی والا مقام‌ترین در میان فرزندان حضرت امام موسی کاظم (ع) بعد از حضرت امام رضا (ع) دانست و افزود: این حقیقت از اسامی و القاب و توصیف‌هایی که ائمه اطهار(ع) از وی کرده‌اند، هویداست.

خطیب جمعه مهربان یکی از شواهد عظمت استثنای حضرت معصومه (س) را زیارت نامه‌ای دانست که از ناحیه معصوم (ع) در شان او شرف صدور یافته است و بعد از حضرت زهرا (س) او تنها بانویی است که زیارت مانوره دارد و ایشان در شهر قم همواره مرکز پرورش پاسداران حریم ولایت بوده که با شور علمی و زهد دینی خود آتش به خرمن ناهلان و دین‌ستیزان انداخته‌اند.